
 
 

 

 

Determina n.15– Liquidatore 

 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. 

b), D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI CONSULENZA AMMINISTRATIVA DELLA SOCIETA’ PATRIMONIALE 

DELLA PROVINCIA DI VARESE S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 

 

La Società Patrimoniale della Provincia di Varese s.r.l. in liquidazione (di seguito semplicemente “SPPVA” 

o “Società”), corrente in Varese, Piazza Libertà n. 1, CF e P.IVA 00322250127, in persona del liquidatore, 

 

Premesso che: 

- In data 18.06.2024 la società deliberato dal Socio Unico lo scioglimento e la messa in liquidazione 

in seguito alla delibera consiliare n.23 del 29/05/2024; 

- Il piano liquidatorio prevede, tra le attività, la a cessione degli immobili di proprietà della 

partecipata al Socio unico 

- Occorre procedere ad affidare l’incarico relativo ad un servizio di supporto di consulenza 
amministrativa inerente ad un quesito specifico per le operazioni da porre in essere con il socio  
 
 

Considerato che: 

- l’art. 50, comma 1, let. b del Dlgs n.36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di contratti di servizi 
e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, di 
importo inferiore a 140.000 euro, si debba procedere ad affidamento diretto, anche senza 
consultazione di più operatori economici; 

Preso atto che: 

-  è stata individuata l’associazione “UPEL - Unione Provinciale Enti Locali ” con sede in Varese, 
Via Como n. 40, Partita I.V.A. 03452510120, C.F. 80009680127 P.E.C. upel@legalmail.it 

 

Visto quanto sopra   

DETERMINA 

di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. a) del Dlgs n.36/2023 all’operatore 

economico l’associazione “UPEL - Unione Provinciale Enti Locali ” con sede in Varese, Via Como n. 40, Partita 

I.V.A. 03452510120, C.F. 80009680127 P.E.C. upel@legalmail.it CIG B2BB7C2CB3, per il servizio di consulenza 

inerente ad un quesito specifico per le operazioni da porre in essere con il socio per un importo di 50,00  oltre 

IVA. 

Varese, 07/08/2024 

       Il liquidatore 

       (firmato digitalmente) 

mailto:upel@legalmail.it
mailto:upel@legalmail.it

		2024-08-07T20:58:20+0200
	SARA PIEMONTI




